

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие "Нижнетагильский институт испытания металлов"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	0	16	25	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	20	30	2	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Гараж																						
08010001	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010002	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010003	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010004	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010005	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08010006	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010008	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010009	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010010	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010011	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010012	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010014	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010015	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010016	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010017	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010018	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010019	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010020	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010021	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010022	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Административно - управ- ленческий персонал</i>																						
08010201	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010202	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010203	Контрольный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

08010204	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08010205	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Сварочное отделение																							
08010301	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
4. Шиномонтажное отделение																							
08010401	Монтировщик шин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Кузнечное отделение																							
08010501	Кузнец ручнойковки	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
6. Медницкое отделение																							
08010601	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Аккумуляторное отделение																							
08010701	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2. Железнодорожный участок																							
08020001	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08020002	Монтер пути	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08020003	Машинист тепловоза	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08020004	Дежурный по поезду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Участок по благоустройству дорог и территории																							
08030001	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08030002	Рабочий по укладке бетона	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08030003	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08030004	Водитель фронтального погрузчика	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
исполнительного директора

(должность)


(подпись)








Скороходов А.Б.

Ф.И.О.

17.11.16г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ЗП ФКП НТИИМ (должность)	 (подпись)	Романович Н.И. (Ф.И.О.)	17.11.16 г (дата)
Начальник ООТ и ПБ ФКП НТИИМ (должность)	 (подпись)	Жаворонкова О.Г. (Ф.И.О.)	17.11.2016 г (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Генералова Е.Р. (Ф.И.О.)	14.11.16 (дата)
Специалист по ОТ ФКП НТИИМ (должность)	 (подпись)	Чернухин А.В. (Ф.И.О.)	17.11.16 г (дата)
Начальник гаража ФКП НТИИМ (должность)	 (подпись)	Рекунов А.В. (Ф.И.О.)	14.11.16 г (дата)
Начальник ОМТС и Сб.- заместитель исполнительного директора по коммерческим вопросам ФКП НТИИМ (должность)	 (подпись)	Кочурова Е.А. (Ф.И.О.)	17.11.2016 г (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1376 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Скрябин В.И. (Ф.И.О.)	21.12.15 г (дата)